
滋賀県ソフトテニス連盟
加盟団体・クラブ代表者　様

滋賀県ソフトテニス連盟
会長　宇野　治

滋賀県小学生ソフトテニス連盟
会長　朽木　孝晴

（公印省略）

拝啓　向暑の候、貴団体におかれましては、益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は、滋賀県ソフトテニス連盟、滋賀県小学生ソフトテニス連盟に格別なるご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。

さて、標記大会が、平成29年7月27日（木）～30日（日）に長浜市民コート、長浜バイ

オ大学ドームで開催される予定です。

先般の滋賀県ソフトテニス連盟総会におきまして、本大会開催にあたり大会資金調達とし

ての記念Ｔシャツ（別紙資料参照、各サイズ１枚2,500円）の販売をご承認いただきました。

つきましては、貴団体さまにおかれまして、本記念Ｔシャツ購入ご希望者のとりまとめを

よろしくお願い申し上げます。

なお、購入お申込みにつきましては、別紙「平成29年第34回全日本小学生ソフトテニス

選手権滋賀大会開催記念Ｔシャツ購入申込書」にご購入いただけますお名前・枚数等を記入

いただき、8月15日(金）までに、滋賀県小学生ソフトテニス連盟担当宛にご提出下さいます

ようお願い申し上げます。

また、本購入代金のお支払いについては年内にご案内させていただきますとともに、本記

念Ｔシャツは、平成29年1月以降配布させていただく予定でございます。

敬　具

平成28年５月

平成29年第34回全日本小学生ソフトテニス選手権

滋賀大会開催記念Ｔシャツ購入のお願い



「

　

　

●

　

」

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

．

T

一

．

ト

　

㍉

＝

．

※
茹
紫
謝
知
謀
茄
番
付
荘
倒
せ
加
卵
か
並
砂
が
討
⊂
抽
叫
8
月
．
り
叫
喚
（
苗
叫
「
ノ
0


